平成 22 年４月６日

関 係 各 位

推 薦 委 員 会

委員長 増 田 宏 一

第 19 回役員選挙に伴う次期会長の決定について

 平成 22 年４月６日（火）に第 19 回役員選挙に伴う会則第 86 条に定める当選者会議

を開催し、推薦委員会の推薦を受けた下記候補者が、当選者会議において出席者の過

半数を超える信任を得、次期会長に決定いたしましたので、役員選出規則第 58 条の規

定に基づき公表いたします。

記

次期会長：山崎彰三（やまざき しょうぞう）（６１歳）

＜略歴＞

1972 年 東北大学経済学部卒業、等松・青木監査法人（現有限責任監査法人トーマツ）

 入社

1974 年 公認会計士登録

1975 年 ブラジル サンパウロ事務所派遣

1984 年 （現）有限責任監査法人トーマツ パートナー

1998 年 ＩＡＳＣ理事会代表

2001 年 ＩＦＡＣ理事会代表、指名委員会委員

2004 年 日本公認会計士協会副会長 現任

2005 年 ＣＡＰＡ会長

2007 年 財務会計基準機構理事 現任

以 上